PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(35-е внеочередное заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 октября 2012 г.                                                                                         № 35/286                                      г. Венев

Об утверждении членов Общественного  совета муниципального образования Веневский район

Руководствуясь решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 12 июля 2012 года № 33/255 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район  РЕШИЛО:
1. Утвердить  членов Общественного совета муниципального образования Веневский район в количестве 4 человек из списка кандидатов (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования Веневский район
	Т.И. Сапегина

Приложение

                                                                    к решению Собрания представителей                                                          муниципального образования Веневский  район

от 11.10.2012  г. № 35/286
Список
членов Общественного совета муниципального образования
 Веневский район
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена Общественного совета
	Орган,  выдвинувший члена

	1
	Веревкин Виталий Алексеевич
	ТОС №4 г. Венев

	2
	Клименчева Наталья Николаевна
	Веневская районная  Тульской области общественная организация «Общество охотников и рыболовов»

	3
	Логинова Наталья Ивановна
	Первичная профсоюзная организация ГУЗ «Веневская ЦРБ»

	4
	Петухова Маргарита Михайловна
	ТОС №3 г. Венев